CERTIFIKATE

No Gertifikaté Léshohet Pas Pérfundimt Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

Marjan V[ /|

NR. CERTIFIKATES: FPSSHPO8 / 854- |
Oré Trajnmi: 160
Data e Certifikimit: O1.07.2024

Formim Frofesional

Pér Operator Té Vingave Kullé

Menaxher Didaktik: Administrator:
Alban BULKU Fredi MUSA
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